
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: BAJA RD 2022-5208 - EQUIVALENCIAS NEUMONOLOGÍA - Farieri

 
VISTO:

La Resolución del Honorable Consejo Directivo 5208/2022, por la que se solicita las equivalencias de
las materias a la alumna Verónica María Farieri, DNI 36.234.454, de la Carrera de Especialización en
Neumonología;

CONSIDERANDO:

Que se ha cometido un error involuntario al consignar el tipo de resolución;
Que es necesario subsanar el error;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Art. 1º: Dar de Baja la Resolución del Honorable Consejo Directivo 5208/2022 por la que se solicita las
equivalencias de las materias a la alumna Verónica María Farieri, DNI 36.234.454, de la Carrera de
Especialización en Neumonología.

Art. 2º: Protocolizar y Comunicar.

rectificativa.ea.ccp


	fecha: Lunes 12 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-5368-E-UNC-DEC#FCM
		2022-12-07T07:26:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-12T15:29:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-12T15:29:53-0300
	GDE UNC




